
mit vertikal gerichteter Luftströmung

! mit oder ohne fest eingebauter Tischplatte, geschlossen oder perforiert 
lieferbar

! Seitenscheiben aus Acrylglas klar oder schwarztransparent

! Luftgeschwindigkeit stufenlos regelbar

! elektronische Anzeige für Funktion und Störung

! Reinheitsklasse entsprechend US-Federal Standard 209 E

! wahlweise in Reinraumklasse 100 oder 10

! auf Wunsch mit Luftionisator und/oder Wärmetauscher

Weitere Tischplattenausführungen:
Edelstahl geschlossen oder perforiert, Polypropylen und Granit

Als Energiesparmodell sind diese Reinen Arbeitsplätze auch mit Nacht-
absenkung erhältlich.

EL
G

ER
A 

 D
IE

TE
R

 B
O

SC
H

 G
M

B
H

 –
R

EI
N

E 
AR

B
EI

TS
PL

Ä
TZ

E
EL

G
ER

A 
D

IE
TE

R
 B

O
SC

H
 G

M
BH

   
   

   
!

D
or

fs
tr.

 1
4 

B 
   

   
!

D
-7

83
43

 G
ai

en
ho

fe
n 

   
   
!

Te
l: 

+4
9 

(0
)7

73
5-

93
9 

90
5 

   
   

 !
Fa

x:
 +

49
 (0

)7
73

5-
93

9 
90

6 
   

   
   
!

e-
m

ai
l:

in
fo

@
el

ge
ra

.c
om

 Reine Arbeitsplätze


